non subterfugendo, nec molatralio quavis Evadendo. Hac  
sua presenti personali Recognitione, ad praesentia  
omnia mediante.

# Jaworski alteri obligat

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrensibus Capitanealibus Przemysliensibus Nobilibus  
Sicilavius Jaworski Dubili. saguo mente et corpore etas,  
a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis  
quibusvis propriis et competentibus recedens presenti  
vero Castrensi Capitaneali Przemysliensi Jurisdictioni,  
quoad istam hunc annos, se cum Successoribus ac Be-  
neficiis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-  
corporando atque subiciendo, palam, libere publice ac  
per expressum recognovit. Quia ipse Dominica pro-  
pria et hereditaria infra scripta nempe certam Portem  
Nierlowig dictam in Dominio Villa Jawora, Palanna-  
ti Dubili. Terra vero et Districtu presenti Pr-  
emysliensi iacent et consistens. Cum omni praesentis Iure  
Dominio, proprietate, tituloque obligatoris cum quibus  
et singulis eandem Dominii sorte praedictae utilita-  
tibus fructibus, proventus, redditibus, commodis, emou-  
mentis, obventionibus quibusvis, tum agris, fundis pra-  
tis campis, praeiis, pascuibus, sylvis, bonis, garris, ne-  
moribus, indagibus, ruberis, Veprenibus, Virgulis, me-  
nicis, stagnis, magnis, et parvis, piscinis, Fluminibus, Flu-  
minibus, Lacubus, paludibus, rivis, rivulis, torrentibus,  
aquarum decursibus, molendinis, tabernis, horreis,  
holodis, horti, pomariis, apisteriis, a pum mellificis,  
sepibus, sepimentis, structionibus et edificis quibusvis  
nec non subditis, rethoribus, Hortibus, Jugis, etc.

751

1794  
commodum subditorum laboribus, censibus, dationibus,  
vecturis, muneribus, officiis, et obsequiis quibusvis attri-  
buis, et pertinentiis generaliter universis, nihil ex pro-  
missis Juris Domini proprietatis, ac cuiusvis compen-  
ditio et privilegiorum pro se Recognoscente, seu que in-  
cessantibus aut quopiam alio reservando seu excipiendo,  
quorum utalate, longe, circumferentia, hinc prout eadem Do-  
na scilicet pro factis ipsorum Recognoscentis tenuit, habuit  
et possidebat, ipsorum concernebant a eadem legitime  
serviebant; Jam ex nunc et de facto Nobili Georgio Ja-  
worshi Dublii Patri suo germano, eiusque Posteris in Sum-  
ma Ducentorum Quinguaquaginta Florennum Polonicarum  
iam per se Recognoscentem levata et percepta, de qua  
presentibus quietatur, hinc et a festo presentis ad diem  
et festum Concessionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Mil-  
lesimo Sexcentesimo Septuagesimo secundo proximo et  
immediate venturo incidens, et in defectu pro hinc eomun-  
dem Bonorum sortis memoratis exemptionis Summae que me-  
morata Ducentorum Quinguaquaginta Florennum Polonicarum  
totalis et integra realis persolutionis, ex hinc de Anno  
ad Annum festo ad festum proximo die et festo Con-  
cessionis Sancti Pauli Apostoli de se determinatis Annis  
et festis de se continue et immediate sequentibus usque  
ad exemptionem Bonorum eorum Summae que memorata  
totalis et integra realis et effectivam persolutionem,  
obligavit, inscripsit, et inuadavit, prout obligat, inscri-  
bit et inuadit presentibus; In qua quidem Bonasortis  
memorata, promissaque omnia presentibus per se Reco-  
gnoscentem obligata et inuadita iam ex nunc et de  
facto idem Recognoscentem Nobili Nicolao Javor-  
shi Dublii, profato Nobili Georgio Javorshi

1795.

Dubili Fratri sui Recognoscendo germano obligatam a suis  
eiusq Posteri, coram Officio praesenti dat et admittit reale  
Inthomissionem, et actualem pacificam Possessionem, per Mi-  
nisterialem quemcumq competentem, et Nobiles duos, die qua-  
cumque voluerit officio acceptandam. Per ipsum obliga-  
tarium suum, ipsiusq Posteros, haec eadem Dona, promissaq  
omnia praesentibus inuadatis, cum vniuersis eorundem Di-  
litalibus et usufructibus, ammentisq et pertinentiis genera-  
liter omnibus, tenendi, habendi, et possidendi, illisque quiete  
et pacifice ut fructu, ac ad usus suos, suorumq Successorū  
quoslibet bene placitis Libere et effectualiter conuertendi, mo-  
do ac iure obligatio. Debetque et tenebitur memoratis  
Recognoscenti Nobili Nicolao Jaworski Dubili promitte,  
ac suis Successores, in et super Bonis suis generaliter omnibus,  
Summi quoque pecuniaris quibusuis habitis et habendis  
Suprascripto Nobili Georgio Jaworski Dubili, Fratri sui de-  
cognoscentis Germano obligatario suo inscribit et obli-  
gat praesentibus, ipsum et eius Successores, in dictis Bonis  
promissisq que omnibus praesentibus per se Recogno-  
scentem inuadatis, et ratione eorundem omnium, ab omni  
et quouis impetitione iudiciali, quamcumque personarum  
cuiuscumque Conditionis, status et sexus cuiusuis existentis  
exorunda, in omni iudicio et Officio Regni sempertotius quo-  
ties opus fuerit, ueri, defendere, euincere, intercedere et  
et liberare, indemnamq cum Posteris reddere, nec non ha-  
ecadem Dona, promissaq que omnia, praesentibus per se Re-  
cognoscentem obligata et inuadata, ab omnibus in ge-  
nere Iuris et Inscriptionibus prioribus et postero-  
ribus, super praemissa omnia modo quouis cuiusq  
personarum factis et faciendis, nec etiam a quibusuis

1796  
Citationibus super eadem Bona superscripta modo quo-  
cumque importatis et impartandis, Lucris denique et Per-  
lucis Procebusque sunt quibusvis in quocumque pun-  
cto et gradu sunt dependentibus, et in quavis Iudicio et  
Officio Regni obtentis et obtinendis, ac super promissis  
omnibus presentibus obligatis perducis et perducendis  
emundare et liberare, mundaque exhibere semper facere  
ac etiam Submissionem prefatam coram Officio presentis ad-  
missam in fundo Bonorum eorundem presentibus inuadatis,  
cum, dum per Ministerialem competentem et Nobilem deo offi-  
cioso requirentur non denegare, imò debeat, et tenebitur,  
eamdem libere dare et effectualiter admittere, dataque et  
admissa eadem, Possessionem et usum fructum promissorum  
omnium presentibus inuadationum quocumque modo tam per se,  
quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas  
non praespedire nec adire, ipsaque obligatus suus  
et illius Posteris, in promissis omnibus presentibus obli-  
gatis nullo modo inueniri, ita ut haec eadem Bona quibusvis  
omnium presentibus inuadatis, idem obligatus suus,  
cum suis Posteris quiete et pacifice presentis Inscripti-  
onis obligationis Regiae tenere habere, et possidere queat,  
illisque usque possit usque ad exemptionem Bonorum  
eorundem summaque memento totalis et integra realem ac  
effectivam persolutionem. Ad quod sub eadem summa s.  
Incentonata Quinquaginta Florenorum Polonica per  
eundem Recognoscentem Nobilem Nicolaum Jaworski  
Dubit, sine eius Successores, superscripto Nobili Geo-  
rgio Jaworski Dubit. Patri sui Recognoscentis germano  
obligatus suis, ipsaque Successoribus, ob haec comple-  
tionem promissorum omnium et singulorum, tam in parte.

quam in totis fortibus quoties opus fuerit ad solvendum succum-  
 bendo. Pro quo quidem vadis modo praemisso ad solvendum  
 succubito, ac pro re aliqua principali ex professione com-  
 pleta complenda. Citatus existens memoratis Recognos-  
 cibus Nicolaus Jaworski Dubiti sincerillius Successores  
 ad instanciam praefati Nobilis Georgii Jaworski Dubiti  
 fratris sui Recognoscentis germani, Obligatarii sui,  
 vel eius Posterorum, ad Officium praesens Castrensae Capi-  
 taneae Premyslensae, ex tunc recepta superscripto, quo  
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo  
 Citationis Terminis tanquam peremptorio stare, Juris-  
 parere, respondere, valium praefatum Lueni, Inscri-  
 phoni praesenti satisfacere, ac omne iudicatum pati  
 debet, seque accusa Successores ad eadem omnia in-  
 scribit et obligat praesentibus, illum Terminum primum  
 peremptorium et alios omnes exinde convequentes Causas  
 eundem Terminos semper peremptorios vera infirmitate  
 pro maiori minoritate Successorum Legatione intra vel  
 extra Regnum, servitio militari ad munimenta ad Civi-  
 tatem vel alios quibusvis Dilationibus et legalibus in-  
 pedimentis non differendis, ad quietationem praesentem  
 ultra proximum Officium praefati Castrensae Capitaneae Pre-  
 myslensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo nullas  
 Motiones Appellationes, ac eamque proceutiones faciendos,  
 ac promissa omnia Lapis simplicibus, vel triplicatis Eva-  
 sionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, praescriptione  
 Terrarum, bello, Conventiones ac alios omnibus Iuris reme-  
 diis et defensionibus non subterfugiendis, nec modo alio quovis  
 evadendo, Huc sua praesentem personali Recognitione ad  
 praemissa omnia mediante.

Idem Matkowskiemu obligat